
 
 

 

 

 
 

 

 

Víkend pro milovníky tance 
 
Penzion Panský dům, 26. - 28. 1. 2018 

 
„Bůh nás respektuje, když pracujeme, ale miluje nás, když tančíme.“ 

Les Blanc 

 

 
 
Přijeďte do Rožmitálu pod Třemšínem si odpočinout a načerpat sil při víkendu věnovaném společenským 
tancům. Tyto tance nám mají sloužit k radosti. Mají přispět k naší dobré náladě, odreagování a nabrání 
nových sil. 
 
Přijeďte si odpočinout do Rožmitálu pod Třemšínem!  
Zveme Vás na víkend věnovaný společenským tancům. Společenské tance ze své definice baví tančícího.  
 
Budeme se bavit, učit se tančit a užívat přítomný okamžik. 
 
Víkend je určen pro páry, případně sólo tanečnice, pro které jsou připravené dva semináře Latino Ladies. 
 
 
Cena pro účastníka 
2 535 Kč Taneční víkend s ubytováním v jednolůžkovém pokoji s plnou penzí 
2 215 Kč Taneční víkend s ubytováním ve dvoulůžkovém pokoji s plnou penzí 
1 035 Kč Taneční víkend bez ubytování s plnou penzí 
 
Předběžný harmonogram: 
Pátek  
18,00   Příjezd a ubytování 
19,00   Večeře 
20,00 – 22,00 Organizační podrobnosti pobytu, krátké představení, taneční večer na roztancování 
 
Sobota  
8,00   Snídaně  
9,00 – 10,30 Dopolední seminář – výuka standardních tanců, 1. část 



 

Arcibiskupství pražské, Hradčanské nám. 16, 119 02 Praha 1, IČ: 00445100, www.apha.cz 

10,30  Přestávka na dopolední kávu 
11,00 – 12,30 Dopolední seminář – výuka standardních tanců, 2. část 
13,00   Oběd 

Relaxační pauza 
15,00 – 16,30 Odpolední seminář – výuka latinsko-amerických tanců, 1. Část 
16,30  Přestávka na odpolední kávu 
17,00 – 18,00 Odpolední seminář – výuka latinsko-amerických tanců, 1. část 
19,00   Večeře 
20,00 – 22,00 Taneční večer – procvičení toho, co bylo za den probráno a ostatní latinské tance 
 
Neděle  
Od 7,45 Snídaně 
8,30   Mše sv. v kostele Povýšení sv. Kříže ve Starém Rožmitále  
10,30 – 12,00 Dopolední seminář – opakování + další tance  
13,00   Oběd 
14,00  Odjezd či návštěva Podbrdského muzea, procházka po okolí… 
 
Osoby a obsazení 
Mgr. Michaela Wallenfelsová – taneční mistr 
Lenka Trčková – paní domu, provozní zabezpečení 
Jitka Kolumpková – zabezpečení akce 
 
Doporučená úroveň 
Po základním tanečním kurzu a pokračovacích tanečních 
 
Sebou  
Lahev s pitím, taneční obuv, která nezanechává černé šmouhy, chrániče na podpatky, pohodlné oblečení 
(pánové kalhoty s tričkem, dámy legíny či sukně s tričkem, ručníky na otírání zpoceného čela, nezapomeňte 
ani na náplasti na puchýře v dostatečném množství), nevyžaduje se společenské oblečení. Na večerní hodiny 
tance doporučujeme mírně společenské oblečení.  
 
Přihlášení  
 
Přihlásit se můžete na e-mailu info@panskydumrozmital.cz nebo na telefonu 734 435 295, kde Vám také rádi 
zodpovíme jakékoliv případné dotazy. 

 

mailto:info@panskydumrozmital.cz

